
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

35 

95 

134 

269 

333 

84 

92 

Nome 

CIRRINCIONE PLACIDO 

LETA CARMELO 

GENNARO GASPARE 

GERACI ROSARIO 

RIGOLINO LUIGI 

LA CORTE MAURIZIO 

GENTILE ANGELO 

Classe 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB 

Tempo Totale 

5:03.433 

5:11.697 

4:50.063 

5:08.863 

5:16.615 

5:04.006 

2:09.629 

Tempo Migliore 

37.798 

37.816 

38.117 

38.211 

38.230 

38.349 

39.222 

Diff 

0.018 

0.319 

0.413 

0.432 

0.551 

1.424 

Nel Giro 

5 

3 

7 

8 

8 

5 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/08/2016 12.37.41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

8° Gran Premio Karting Città di Cerda 

125 CLUB UNDER35 + OVER 35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:31:36 

Cerda 0,800 Km. 

07/08/2016 11:30 


