













## 8° Gran Premio Karting Città di Cerda

Ordinato in base al miglior giro

125 CLUB UNDER35 + OVER 35

**QUALIFICA** 

Cerda 0,800 Km.

07/08/2016 11:30



Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:31:36

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Totale	<b>Tempo Migliore</b>	Diff	Nel Giro
1	35	CIRRINCIONE PLACIDO	125 CLUB OVER 35	5:03.433	37.798		5
2	95	LETA CARMELO	125 CLUB	5:11.697	37.816	0.018	3
3	134	GENNARO GASPARE	125 CLUB OVER 35	4:50.063	38.117	0.319	7
4	269	GERACI ROSARIO	125 CLUB OVER 35	5:08.863	38.211	0.413	8
5	333	RIGOLINO LUIGI	125 CLUB	5:16.615	38.230	0.432	8
6	84	LA CORTE MAURIZIO	125 CLUB OVER 35	5:04.006	38.349	0.551	5
7	92	GENTILE ANGELO	125 CLUB	2:09.629	39.222	1.424	3

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara



Stampato: 07/08/2016 12.37.41